
 

 

Rusya devlet başkanı Putin’in İslam İnkılabı Rehberi Tarafından Kabulü
- 1 /Nov/ 2017

İslam İnkılabı Rehberi Rusya Devlet Başkanını Kabulünde:

Suriye tecrübesi ortak hedefleri gerçekleştirebileceğimizi gösterdi

Doların kaldırılmasıyla yaptırımlar etkisiz ve Amerika inzivaya itilebilir

Putin: Suriye toprak bütünlüğü, cumhurbaşkanı ve yasal yönetiminin korunması temel siyasetimizdir

Rusya devlet başkanı Putin’in İslam İnkılabı Rehberi Tarafından Kabulü

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün (Çarşamba) öğleden sonra Rusya Devlet başkanı
Vladimir Putin’i kabul ederek, tüm alanlarda İran ve Rusya arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi konusunda Putin’in
teklifini olumlu karşıladığını bildirerek, "Son yıllarda ikili ilişkiler ile bölgesel konularda elde ettiğimiz yararlı
deneyimleri münasebetlerin daha da geliştirilmesi yönünde kullanmalıyız" dedi.

İki ülke arasındaki ekonomik işbirliği kapasitesinin mevcut seviyenin çok daha üstünde olduğunu belirten İslam
İnkılabı Rehberi, taşımacılık alanında, İran’ın Çabehar limanı ile Rusya’nın Sen Peterzburg limanı ekseninden
yararlanma ve diğer ekonomik alanlarda iki ülkenin çok daha geniş işbirliği içinde olabileceklerini söyledi.

İki ülkenin Suriye konusunda gayet iyi ve olumlu bir işbirliği tecrübesine sahip olduğuna işaret eden Ayetullah
Hamanei, “Bu işbirliği, Tahran ile Moskova'nın zor meydanlarda bile ortak amaçlarını hayata geçirebileceğini
gösterdi. Teröre destek veren ABD ittifakının Suriye'de hezimete uğramasının inkar edilemeyen bir gerçek olduğuna
rağmen onlar komplo tasarlamaya durmadan devam ediyorlar, bu yüzden de Suriye krizinin tamamen çözülmesi,
sağlam bir işbirliğinin devam ettirilmesine bağlıdır” dedi.

Suriye halkının bu ülkedeki olaylar üzerinde karar verecek nihai merci olduğunu da belirten İnkılap Rehberi, "Sizin
de anlattığınız gibi, Suriye konusundaki tüm çözüm yolları bu ülkenin kendi içinden kaynaklanmalıdır; bu öneriler
kapsamlı olsa bile Suriye devleti hiçbir şekilde baskı altında tutulmamalıdır" açıklamasında bulundu.

İslam İnkılabı Rehberi, Rusya Devlet Başkanı'nın nükleer anlaşma başta olmak üzere çok taraflı anlaşmalara bağlı
kalma gerekliliği konusundaki ifadelerini olumlu olarak değerlendirerek, “Maalesef ABD, asi davranışlarda
bulunmaya devam etmektedir ki bunlara karşılık vermek için aklımıza dayanarak doğru yollara başvurmalıyız” dedi.

Suudilerin bazı ülkelere ve özellikle de Yemen'e müdahale edip cinayet yapmasını bu ülkenin gayet zor durumlarla
yüzleşmesine zemin hazırladığını kaydeden İslam İnkılâbı Rehberi, "Onlar, bulaşıcı ve ölümcül hastalıklara
yakalanan mazlum Yemen halkına ilaç ve yardımların ulaşmasına bile izin vermiyor" şeklinde konuştu.

ABD'nin İran ve Rusya'ya uyguladığı yaptırımlarına ortak bir şekilde karşılık vermek için işbirliği yapmanın epey
yararlı olduğunu belirten Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, konuşmasının devamında, “Ülkeler arasındaki ilişkileri

                                              Sayfa 1 / 3



 

 

zayıflatmak için düşmanların yaptığı kara propagandalara bakmaksızın ikili veya çok taraflı ekonomik ilişkilerde
doları ortadan kaldırıp milli para birimini yerine kullanma gibi yöntemlerle ABD'nin ambargolarını etkisiz hale
getirerek bu ülkeyi yalnız başına bırakabiliriz” ifadesine yer verdi.

İslam İnkılabı Rehberi, sayın Putin’in güçlü bir kişiliği, karar ve amel ehli olduğunu hatırlatarak, bunun için de
büyük bir güç olarak Rusya ile büyük işler hakkında görüşülebileceğini ve işbirliğinde bulunulabileceğini söyledi.

Ayetullah Hamanei ayrıca Rusya Devlet başkanı Putin’in çok yönlü bölgesel işbirliğinin geliştirilmesi yolundaki
teklifinin de olumlu ve kabul edilebilir olduğunu bildirdi.

Bir Saat 15 dakika süren bu görüşmede Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ise Tahran’ı tekrar ziyaret etmek ve
İslam İnkılabı rehberi Ayetullah Hamanei ile görüşmekten mutluluğunu dile getirerek, İran’ı “Stratejik bir ortak” ve
“Büyük bir Komşu” olarak kabul ettiğini ve çok yönlü ilişkilerin güçlenmesi ve gelişmesi için her türlü fırsat ve
imkandan yararlanacağını bildirdi.

İran cumhurbaşkanı ile görüşmesini çok yararlı niteleyen Putin, enerji, taşımacılık, modern teknoloji, tarım ve ortak
gaz ve petrol projelerinin iki ülke ekonomik işbirliğini geliştirebilecekleri alan olduğunu bildirdi.

İran’ın Rusya’ya ihracatının 7 kat arttığını ama halen muhtelif alanlarda işbirliğinin geliştirilmesi için çok sayıda
potansiyel ve kapasitenin mevcut olduğunu belirten Rusya Devlet Başkanı, bölgenin güvenlik ve istikrarının
korunması zaruretine temasla, “Suriye’de ortak işbirliği sayesinde çok iyi sonuçlar elde ettik ve terörizme karşı
mücadelenin sürdürülmesiyle bu ülkede uygun siyasi bir sürecin dikkate alınması gerekir” dedi.

Suriye toprak bütünlüğünün korunması, Suriye’nin yasal yönetim ve cumhurbaşkanı Beşar Esad’ın desteklenmesinin
Rusya’nın dış siyasetinin temel ilkelerinden olduğunu belirten Putin, Suriye de dahil her bir ülkede muhtemel
değişimin bizzat ülke içinde şekillenmesi gerektiğine inandıklarını söyledi.

Moskova’nın KOEP nükleer anlaşmasına desteğini bir kez daha dile getiren Vladimir Putin, bu çok yönlü
anlaşmanın içeriğinin tek taraflı olarak değiştirilmesine karşı olduklarını, tek yanlı girişimin uluslar arası sistem ve
kanunların ihlali olarak değerlendirdiklerini söyledi.

Putin, İran ve Rusya’nın ikili askeri ve savunma işbirliğini uluslar arası kurallar çerçevesinde daha da
geliştirebileceklerini belirterek, Amerika’nın dünyanın ve bölgenin tüm işlerine müdahale ettiğini ve bu hususta hatta
kendi yakın müttefiklerinin bile çıkarlarını göz ardı ettiğini söyledi.

BM güvenlik Konseyi görüşmeleri sırasında ABD yetkililerinin Rusya hakkındaki yalanlarına değinen Rusya Devlet
Başkanı, uluslar arası ilişkiler seviyesinde böyle bir şeyi beklemediğini ama artık Amerikalıların bu gibi
davranışlarına alıştıklarını söyledi.

ABD'nin uyguladığı yaptırımlarına karşı dimdik durduklarını açıklayan Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin de bu
görüşmede, "İlk kaygılarımızın aksine şimdi artık irade ettiğimiz her şeyi yapabileceğimizi anladık. Biz Rusya olarak
mantıklı tavırlarımıza bağlıyız ve herhangi bir taraf ile başladığımız her çeşit işi sonuna dek devam ettiririz" diye
konuştu.

Amerikan yaptırımlarının başladığı 2014 yılından beri mali kaynakları genellikle bilimsel gelişme ve teknolojiye
tahsis ettiklerini, biyoteknoloji, IT, tarım ve uzay sanayi alanında önemli gelişmeler kaydettiklerini belirten Putin,
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artık ilk kaygılarının aksine irade ettikleri her şeyi gerçekleştirebilecek konumda bulunduklarını belirtti.

Putin konuşmasının son bölümünde ise kendilerinin ilkelere bağlı olduklarını ve başlattıkları bir işbirliğini sonuna
kadar sürdüreceklerini bildirdi.
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